

Dodavatel:

**NET  
EXPERT**  
HARDWARE & SOFTWARE

**NET EXPERT, v.o.s.**  
Znojemská 1235/29  
674 01 Třebíč 1

IČ: 26257912  
DIČ: CZ26257912  
Telefon: +420 77 702 3338  
E-mail: ir@netexpert.cz  
www.netexpert.cz

Variabilní symbol: 230100071  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 70283338  
DIČ:

**Základní umělecká škola Třebíč,  
Masarykovo náměstí 1313/12  
Masarykovo nám. 1313/12  
674 01 Třebíč**

Číslo účtu:

Datum vystavení:  
Datum splatnosti:  
Datum uskutečnění plnění:  
Forma úhrady:

31.01.2023

07.02.2023

31.01.2023

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
<b>Fakturuje Vám dle Vaší objednávky + Vyúčtování servisu č.23SEP00003 (Notebook HP 250 G7), č.23SEP00004 (Notebook HP 250 G7)</b>						
Systémové práce, kontrola serveru, zálohy 1/2023	1 h	950,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
Ntb Dell Inspiron 15 (3511) i7-1165G7, 15.6", RAM 16GB, SSD 512GB, W11Pro	1 ks	22 591,60		22 591,60 21%	4 744,24	27 335,84
Obraz. válec pro černý toner do C8600/8800 (20K)	1 ks	1 620,00		1 620,00 21%	340,20	1 960,20
Softwarové práce, p. Procházková	1 h	600,00		600,00 21%	126,00	726,00
Prodloužení licence, ESET PROTECT Entry, 1 rok - počet: 60	1	40 560,00		40 560,00 21%	8 517,60	49 077,60
Vyúčtování servisu č.23SEP00003 (Notebook HP 250 G7)						
HW Práce, Rozebrání, vyčištění	2 h	350,00		700,00 21%	147,00	847,00
Diagnostika závady, testy	1 h	350,00		350,00 21%	73,50	423,50
Výjezd technika	1 ks	100,00		100,00 21%	21,00	121,00
Vyúčtování servisu č.23SEP00004 (Notebook HP 250 G7)						
Výjezd technika	1 ks	100,00		100,00 21%	21,00	121,00
Instalace WIN, aktualizace, ovladače	1 ks	750,00		750,00 21%	157,50	907,50
Součet položek				68 321,60	14 347,54	82 669,14
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>82 669,14</b>

Vystavil: Ing. Vítězslav Kudláček



Společnost zapsána v obchodním rejstříku vydaným Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 14163

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Firma Net Expert, v.o.s. na adrese Znojemská 1235/29 Třebíč je místem zpětného odběru elektroodpadu

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem

Rekapitulace DPH v Kč :	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	68 321,60	21%	14 347,54	82 669,14

Převzal: \_\_\_\_\_ Razítko: \_\_\_\_\_

Firma Net Expert, v.o.s. na adrese Znojemská 1235/29 Třebíč je místem zpětného odběru elektroodpadu Strana 2 dokladu 230100071